
 

Nefinansuoti projektai 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto pavadinimas Projekto 
biudžetas 

Prašoma 
suma, EUR 

Kokybės 
vertinimo 
balų vidurkis 

AD_HOC-034 Lietuvos žmogaus 

teisių centras  

Užbėgant krizei už 

akių: pasitikėjimo 

žmogaus teisėmis 

stiprinimas karo ir 

krizių akivaizdoje 

5 560 5 000 77 

AD_HOC-021 Lietuvos socialinio 

verslo asociacija  

Advokacijos stiprinimas 

darniai socialinio 

verslumo plėtrai 

5 474,1 4 926,69 70,75 

AD_HOC-007 VšĮ „Paramos vaikams 
centras“  

Visuomenės 
informavimo 
kampanija „Audringos 
tėvų reakcijos: kaip 
susivaldyti“ 

5 000 4 500 66,5 

AD_HOC-015 Lietuvos socialinio 

verslo asociacija 

(LiSVA) 

Pilietinės visuomenės 

advokacijos stiprinimas 

darniai socialinio 

verslumo plėtrai 

5 424,1 4 881,69 65 

AD_HOC-036 Nacionalinė 

Nevyriausybinių 

Vystomojo 

Bendradarbiavimo 

Organizacijų 

Platforma 

Pilietinės visuomenės 

DVT ataskaita 

5 500 4 950 65 

AD_HOC-031 Kovos su prekyba 

žmonėmis ir 

išnaudojimu centras, 

KOPŽI 

Nereguliari migracija į 

Lietuvą: moterys ir 

vaikai prie sienų 

5 882,35 5 000 64,5 

AD_HOC-019 VšĮ „Kiaurai sienas“ Pasiklydę rajone 5 555,55 5 000 62,5 

AD_HOC-025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Klaipėdiečių iniciatyva 
už demokratiją ir 
ekologiją – KIDE 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mokslinis tyrimas 

“Kaimynystėje su 

pramonės įmonėmis 

gyvenančių žmonių 

patirtys ir gyvenimo 

kokybės vertinimas: 

Vitės ir Smeltės 

mikrorajonų atvejai 

Klaipėdoje” 

10 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

62,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AD_HOC-033 
 

VšĮ Just a Moment MŪSŲ KARAS - 

advokacinis projektas ir 

viešinimo kampanija 

apie seksualinį smurtą 

prieš moteris 

4 962 4 358 61,5 

AD_HOC-012 M. Čiuželio labdaros ir 
paramos fondas 

Didesnis skubios 

emocinės pagalbos 

prieinamumas vyresnio 

amžiaus žmonėms 

prailgintu „Sidabrinės 

linijos“ skambučių 

centro budėjimo laiku 

5 488 4 939,2 59 

AD_HOC-029 VšĮ Just a Moment Dokumentinių video 

pasakojimų serija 

MŪSŲ KARAS 

5 785 4915 59 

AD_HOC-022 VšĮ „InTheBaltic“ Tolerancijos riba. 

Pradžia 

5 555,56 5 000 56 

AD_HOC-013 Medardo Čoboto 

trečiojo amžiaus 

universitetas  

Senėjančios Europos 

ateitis  

 

3 740 3 340 54 

AD_HOC-020 VšĮ „InTheBaltic“ Tolerancijos riba. 

Pradžia 

5 555,56 5 000 50,5 

AD_HOC-005 VšĮ „InTheBaltic“ From global to local 5 000 4 500 49,5 

AD_HOC-023 Balticada tyrimų 

studija 

Žurnalistų prieiga prie 

informacijos ir tvari 

žurnalistika Baltijos 

šalyse 

13 500 5 000 47,5 

AD_HOC-008 VšĮ „Asmenybės 

ugdymo mokykla“ 

(SOBER) 

Stipresnės pilietinės 

visuomenės 

formavimas, įgalinant 

pažeidžiamas 

priklausomybių 

turinčias asmenų 

grupes 

5 000 4 500 43,5 

AD_HOC-024 VšĮ „Nekomercinės 

Kultūros Centras“ 

Su tavim kartu 5 000 4 500 42,5 

AD_HOC-028 Novus terus Aš ir tu viena tauta 7 535,56 3 000 
 

34,5 

AD_HOC-011 VšĮ „Švietimo ir 
mokymo centras“ 

Komunalinių atliekų 
tvarkymo kainodaros 
skubus pakeitimas 

5 000 4 500 31 

AD_HOC-003 Šnieriškių Ekspertinis Aiseto 6 000 5 000 18 



 

bendruomenė kraštovaizdžio 
draustinio užstatymo 
tyrimas 

 


